

Årsredovisning
för
Dahlströms Gräv AB
559196-0553
Räkenskapsåret
2024-05-01 – 2025-04-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Dahlströms Gräv AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 4 september 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att övriga bifogade handlingar stämmer överens med originalen.

Skene den 4 september 2025

Christian Johansson



Styrelsen för Dahlströms Gräv AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2024-05-01 – 2025-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver mark- och anläggningsarbete.

Företaget har sitt säte i Svenljunga.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Har köpt ytterligare en grävmaskin och anlitar underentreprenör som maskinförare, därför har omsättning ökat kraftigt.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	3 313	1 684	1 648	1 556
Resultat efter finansiella poster	1 320	153	141	200
Soliditet (%)	35,8	54,7	53,7	41,4

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	351 112	137 996	539 108
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		137 996	-137 996	0
Utdelning		-55 000		-55 000
Årets resultat			98 895	98 895
Belopp vid årets utgång	50 000	434 108	98 895	583 003

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	434 108
årets vinst	98 895
	533 003
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (400 kronor per aktie)	200 000
i ny räkning överföres	333 003
	533 003

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 313 289	1 683 891
Övriga rörelseintäkter		670 000	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 983 289	1 683 891
Rörelsekostnader			
Driftskostnader och underentreprenörer		-1 365 255	-449 645
Övriga externa kostnader		-206 886	-64 606
Personalkostnader	2	-696 798	-680 293
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-272 383	-315 551
Summa rörelsekostnader		-2 541 322	-1 510 095
Rörelseresultat		1 441 967	173 796
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 030	483
Räntekostnader och liknande resultatposter		-123 461	-21 539
Summa finansiella poster		-122 431	-21 056
Resultat efter finansiella poster		1 319 536	152 740
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		-1 193 997	22 451
Summa bokslutsdispositioner		-1 193 997	22 451
Resultat före skatt		125 539	175 191
Skatter			
Skatt på årets resultat		-26 644	-37 195
Årets resultat		98 895	137 996

Balansräkning

Not

2025-04-30

2024-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3, 4

3 068 862

116 245

Summa materiella anläggningstillgångar

3 068 862

116 245

Summa anläggningstillgångar

3 068 862

116 245

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

346 500

321 550

Övriga fordringar

59 241

390 574

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

18 219

0

Summa kortfristiga fordringar

423 960

712 124

Kassa och bank

Kassa och bank

1 291 271

491 161

Summa kassa och bank

1 291 271

491 161

Summa omsättningstillgångar

1 715 231

1 203 285

SUMMA TILLGÅNGAR

4 784 093

1 319 530

Balansräkning	Not	2025-04-30	2024-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		434 108	351 111
Årets resultat		98 895	137 996
Summa fritt eget kapital		533 003	489 107
Summa eget kapital		583 003	539 107
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		214 000	214 000
Akkumulerade överavskrivningar		1 210 642	16 645
Summa obeskattade reserver		1 424 642	230 645
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	5	1 947 459	310 385
Summa långfristiga skulder		1 947 459	310 385
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	5	612 404	103 292
Leverantörsskulder		138 221	66 142
Övriga skulder		25 796	23 961
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		52 568	45 998
Summa kortfristiga skulder		828 989	239 393
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 784 093	1 319 530

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	1 749 000	1 749 000
Inköp	3 225 000	0
Försäljningar/utrangeringar	-1 500 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 474 000	1 749 000
Ingående avskrivningar	-1 632 755	-1 317 204
Försäljningar/utrangeringar	1 500 000	0
Årets avskrivningar	-272 383	-315 551
Utgående ackumulerade avskrivningar	-405 138	-1 632 755
Utgående redovisat värde	3 068 862	116 245

Not 4 Ställda säkerheter

	2025-04-30	2024-04-30
Företagsinteckning	200 000	200 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	3 002 417	0
	3 202 417	200 000

Not 5 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 2 559 863 (413 677) kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2025-04-30	2024-04-30
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	1 947 459	310 385
	1 947 459	310 385
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	612 404	103 292
	612 404	103 292

Not 6 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult: Ola Andersson, Ekonomipoolen i Mark AB

Skene den 4 september 2025

Christian Johansson

